

1901

13 1/2 choi drady. Porytam dla Millera na jadrzi 66, niech zaraz się wybiera, najlepiej kładę mu jednak ⁸² grzeszka za podjęciem, no ale ostatecznie niech czeka grzeszka Dalej. Labrycie się ze znać Millere u wiatry Gertradi. Dłuzna ona obecnie w niewieci o stronie nam jowi najiżona adres jej następujący 57158273982970046371904410536288 dom 62457748 numerów tam nie ma, dowiedzi się też o nim można w gazecie kolei w „Stribie słowów” (w seyfrze jest „T” innych podobnych liter nie ma). Teraz słów parę o planach moich. [Ols naj plan organizacyi - m. z. sącząj zainicjowac. Cały kraj dzielimy na 5 okręgów: a) Dorsowii b) Stewsi c) Tadrzi d) Dglawsi e) Kadawsi. W reidyj z okręgów asławianymy okręgowego wyewodę, który ma swoją odpowiedzialnoję autonomicznie prowadzi wywstieć rolak w swoim okręgu] Tyż pjeim wyewadzić Stowly są następujące a) Darsowii b) Miller c) Leau d) Karan e) Breck Inteligencję rolak w ba, i budy i stowly biereumy na sribie my zagrancieumy ty: ja i jowin no i, lepiej może sto jidi kiedie niewiad w Galilei. [Wydawanie odew niejcownych rolak do wyewadzi, który bydy fortawiezi u bezpawedai stajumca z drunawiz odewumy, (ta fortawiezi pol z wydawera) Sza rary do roku ijeidajz się wyewadzić stony w fortawiezi z orefem kabaliera ora z kimeroliera z raz stonowiz C. K. Dla janiich rolak agólniejnych wystajeci - odew agólnie wrajnych wywawera zgada breck z janiidz ^{wyewadzi} fortawiz. Dnywstie uclwaly najzee byi wywawera - dawiejzhe wywawera, fo uclwaleciu ich u C. K. są wywawera, ze jnes zebraumia agitaweriz w reidyj z okręgów. Technika jawało rozwawiecie ty do wstawiz okręgowych; dostawerawiz od gra. zupednie jest oddawerawie od rolak wyewadzi, stony cały kraj jowiani stajeci na rolakie niejcownej rozpawerawie i jontrowawiezi stowawiz Technika kiedie fortawizumy orakno; rozwawiecie kiedie oddawerawie od stowawizumy mawawerawiz, te kowawiezi u calajzi wywawera - 18.

Takim v ogólnych sągach jest naj plan, na który
 już tutaj faaccii się zgodzili. Po przyjęciu Chillewa i lauro
 kiego radziary ogólnie zabawie na storsom ośtatceruim się
 zorganizowu i aktualny wyzstał co się należy w tych sągach
 wach. 2) W tymże pier ten czas istniało dwa wyzstała, która
 2) jedna się zorganizowu stażem i faacciami, ten się wierze nie się
 wydaje, iż niema nikogo który obierował sadaji ruchen, która
 się widziei z maoy wyzstałymi faacciami. Być może wyrobili je
 cie i sam co się dzieje. Wrazym nim, faacciem uicragrecho-
 nym jest, iż samy napiego spicia nieca się upadło i nie drze
 tak sobie i żywo jak w 1899 roku. Wiele się przyznał już
 tym wyzstałom wyzstał, z powodu którego maja ludzi chadzi
 bez spicia. 3) Ekowifertacye najnowa odbyła się w barzawie
 2) kwietnia, było sporo ludzi w alejach i przylegających uli
 cael oraz na placu Aleksandra o godz 1/2 do 5 nikogo już
 do alei nie wpuścili, którzy przyszli nakajawie, w uicracie
 werzal była jedna faaccija publicynajiz a karawani-jeden
 policjant, jeden kolarz i piis oficer i audermeryi rancie
 wyzstałom anektowanych już wyzstałom, sji wano Ciow.
 Tak na otworu stwiecie. Faaccii razi trwiera i manifestu
 cza nie wdała się, ale faaccija to z ich jerynizma i oceni
 woi czejay agrarnego, jektom jreanacye i kowie manifestujs
 cy so, jreanacye, iż było wyzstałom kadeo radia. D Wilne
 kuzdrali i razi i ydrowie manifestujs. Fou Wahl, gubernator
 karał dai wiozom anektowanych i chadziwizim faacciam i faacciam
 wyzstałom zorganizowu w policji, był przytem obecny doctor Mi-
 chajsov, który uicrował eksperujs i Hortha mit Hojzberdia. Cile-
 ny wozu rozez dawozym były przyzobawane. Jedem z tych jero-
 by umarł po eksperujsi. W Wilnie agrarni z tego powodu
 chadziwizim. D Kowie odbyło się cois w radziym manifestujsi, 106
 li je razi i ydrowie i razi chadziwizim i razi neregistow nie uan
 19.

Drentę zagadany i tem przy dołączeniu. Ojciec
 tego wyrybiam nam całą masę najrozmaitszych
 aery i starych konystojie jak umiecie. 8) Co do mo-⁸³
 aety to tu taki rozgardyaz że się trudno zobaczy-
 mam nadzieję wybrajaci trochę monety dla was ja-
 silna sekex, ale nakazalnicie nie bardzo tego jertem je-
 wicka. są to moje nadzieje jedynie. Posiadawca fi-
 nansow zalega obecnie na tem do rządu i facetów ro-
 bi wali francie na swoją rzecz i rządu tak lub tra-
 ciej je używa - ogólnego rangdu niciecia. Drobien
 wje i ja to samo. - dotąd nie dradem ad obdajein
 aui grona, narepl trochę im adielitcu na a swoini
 szajunkami trochę jui monety wydobytem w „des
 karem jencusse chae jaczajur spemii”. 9) Drobien:
 Karol Strymuiza wyroi - 8 i 6 lat wretadn. Syberyi. Najz
 projekt, atou nie wiem czy się udadze. Tymczasem enentq
 nie pownego, dotąd wyram im nie ogazjali. 10) Drobne
 jencue nie byśee i nie o owych tyzicach nasawenich
 nie wiem. 11) Co sdychai i obdajicem jencuew, wedy-
 nas epcie? 12) Najin do mnie Bolna, do raskhpey -
 mniej więcej wyneiciggu kaplowinych droick - trech ty-
 godzi byt, tutaj rai jerece, chyba że miż radioda najz
 rozkierne nadzieje loby dla mnie oraaecai libera
 L. No buci sam wygstain woi dradcy.

Wan

King

Wol zeta ciony oddaj rade

Gornik - 5rb.